δι' ἀγνοίας ἀπόλλυνται. οἱ γὰρ ἐκφοβηθέντες ἐτίθεντο φέροντες τὰ ὄπλα πρὸς τοὺς πολεμίους ὡς πρὸς φίλους. Plato eo sensu ὄπλων θέσεις dixit. Lysias κατὰ Φίλωνος p. 175 in fine. Leopardus lib. 11. cap. 20. θέμενος τὰ ὄπλα, contrario sensu Xenophon lib. 2. Ἑλλην. p. 276 pro ἀποθέμενος et sic p. 277 et 783. Sic et Thucydides non semel. Ut lib. 4. interpres ἀποθέμενος explicat, eodemque libro p. 314. ἔθεντο τὰ ὄπλα pro περιέθεντο, ut schol. explicat. Et sic Herodotus p. 315. Sic Aristophanes Lysistrata v. 185. Θὲς ἐς τὸ πρόσθεν ὑπτίαν τὴν ἀσπίδα, ubi *colloca* significat *humis*. Libanius in Basilico. οὕτω θαρρῶν τε τὰ ὄπλα ἐτίθετο, *arma induebat*, καὶ τὸ ταῖς ἐλπίσι τέλος σύμφωνον ἐκομίζετο. Diodorus lib. 20. p. 770. θεμένους τὰ ὄπλα παραδοῦναι σφᾶς αὐτούς. θέσθαι τὰ ὄπλα pro *castra metari* usurpat Dionys. Halic. sicut et Xenophon. VA.

150, 1. ΘΕΜΕΝΟΣ ΤΑ ὍΠΛΑ] Diversam hujus phraseos vim extricare conatus est Viger. ad Euseb. Præp. Ev. p. 707. Plut. Per. p. 157. E. Thucyd. 8.93. et Duker. n. 31.4. p. 264, 82. ubique eund. Duk. τὸ ὑμετέρῳ στρατηγῷ ἐναντία θήσεσθαι ὄπλα, Demosth. p. 727. D. Herodot. 5. p. 312, 48. Plato p. 645. B. Pausan. 4. p. 347. 25. HEMST.

150, 13. Theognis uterque poeta, unus elegiacus, alter tragicus, sed eorum alter adeo frigidus ut Χίων dictus fuerit. Suidas^t Θέογνις τραγωδοποιητῆς πάνυ ψυχρὸς ἐτῶν λ. Interpres frigidus valde frigide de frigido poeta: *Theognis poeta tragicus adeo frigidus ut nix diceretur* 30. natus annos. Scribimus nos apud Suidam ἐκ τῶν Τριάκοντα, vel εἰς, et vertimus *unus e triginta Tyrannis*. Quod adeo verum est, ut et ab Harpocrate confirmetur hoc loco, et Lysia nominatim in orat. contra Eratothenem, et Xenophonte in 2. rerum Græcarum. Porro quæ hic sub finem de Theognide poeta epico afferuntur, corrupta omnino sunt, licet in præcedentibus editionibus nullum exstet corruptionis et lacunæ vestigium. Membranæ manifeste habent post versum illum Theognidis, ἦλθον μὲν γὰρ, ᾧ μὴ ἐπιστήσας

^t Suidas] Suidas sumpsit ex Scholiaste Aristoph. qui in Acharnensibus v. 11. ait: Θέογνις δὲ οὗτος τραγωδίας ποιητῆς πάνυ ψυχρὸς ἐκ τῶν τριάκοντα, ὅς καὶ Χίων ἐλέγετο. Et alibi Aristophanes hominem frigidum poetam perstringens ait, eo fabulam docente nivem de cælo plurimam cecidisse. Hujus Theognidis versus laudantur ab Aristotele de nobilitate apud Sto-

bæum serm. 218. Θέογνις δ' ὁ ποιητῆς ὁ ποιήσας. ὡς τὴν μὲν εὐγένειαν αἰνοῦσι βροτοὶ, μᾶλλον δὲ κηδεύουσι τοῖσι πλουσίοις. *Laudant homines quidem nobilitatem, sed affinitatem divitum eligunt*; quos versus Stobæum serm. 234 Euripidi in Thyeste attribuit, et versum hunc præponit: πλούτου δ' ἀπορρύντος ἀσθενεῖς γάμοι. VA.